Scenariji uspjesnosti

Fond: ZB Future 2030
Datum izracuna: 31.10.2023
Preporuceno razdoblje drzanja: 3 godine
Primjer ulaganja: 10 000 EUR

Scenariji

U slucaju izlaska
nakon godine dana

U slucaju izlaska
nakon 3 godine

U uvjetima stresa
Nepovoljni1

. .2
Umjereni

Povoljni3

Iznos koji biste mogli dobiti nakon odbitka troskova
Prosjecni godisnji prinos
Iznos koji biste mogli dobiti nakon odbitka troSkova
Prosjecni godidnji prinos
Iznos koji biste mogli dobiti nakon odbitka troskova
Prosjecni godisnji prinos
Iznos koji biste mogli dobiti nakon odbitka troskova
Prosjecni godisnji prinos

7.930
-20,7%
8.540
-14,6%
10.380
3,8%
12.500
25,0%

8.660
-4,7%
9.140
-3,0%
11.590
5,0%
13.940
11,7%

1: Ova vrsta scenarija rezultat je ulaganja, odnosno kretanja referentne vrijednosti, u razdoblju:
2: Ova vrsta scenarija rezultat je ulaganja, odnosno kretanja referentne vrijednosti, u razdoblju: svibanj 2019.-svibanj 2022.
3: Ova vrsta scenarija rezultat je ulaganja, odnosno kretanja referentne vrijednosti, u razdoblju: prosinac 2018.-prosinac 2021.

prosinac 2021.-rujan 2023.



